Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Dvojité PU a PA hadičky
AEROTEC PA-TWIN - PA kalibrovaná dvojitá hadička pro
vzduch a plyny černá/modrá (-40°/+90°C)
Kód produktu: 10708
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Polyamid
Materiál vnitřní: PA

vnějším průměrem D*.Tvrdost hadic je 61 Shore D (způsob vpichu a dle jiného úhlu).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-PV027-d/D-183
4 mm
6 mm
27 bar
6 mm
0,03 kg
50
m
90,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-PV019-d/D-183
6 mm
8 mm
19 bar
8 mm
0,04 kg
50
m
109,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-PV007-d/D-183
8 mm
10 mm
7 bar
10 mm
0,06 kg
50